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	根据《中华人民共和国公务员法》、中组发〔2013〕3号、湘人社发〔2016〕14号文件精神，市城市管理和行政执法局公开遴选公务员工作严格按照常德市人力资源和社会保障局第2017-009号批复和《常德市城市管理和行政执法局关于公开遴选公务员实施方案》规定，组织进行了笔试和面试，现将考试成绩予以公示：
	考 号
	报考职位
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排 名

	018
	文秘
	詹 念
	80.66
	86.70
	83.08
	1

	004
	
	刘维维
	80.00
	83.00
	81.20
	2

	006
	
	陈 璐
	77.66
	81.20
	79.08
	3

	020
	法律
	潘晓清
	67.00
	87.60
	75.24
	1

	019
	
	全晶晶
	64.00
	82.00
	71.20
	2

	021
	
	盛涵麟
	62.00
	82.80
	70.32
	3
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